Pagina:1 / 2

PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS

RELATORIO: RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

CNPJ: 01.612.698/0001-69

Telefone: (49) 3351-0060

Rua Pergentino Alberici, 152
CEP: 89862-000 - Entre Rios SC

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 24/2023 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo:

25/2023
15/03/2023

ANEXO |

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

| N° | Quantidade |

Unid.

Especificagédo

Prego Unitario

Preco Total

1

10

11

12

13

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO CONTROLE INTERNO
NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO FISCAL DE TRIBUTOS
NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO MOTORISTA DE
CAMINHAO NIVEL ALFABETIZADO PROVA PRATICA E
TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO MOTORISTA DE
AUTOMOVEIS E UTILITARIOS NIVEL ALFABETIZADO
PROVA PRATICA E TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO MOTORISTA DE
AMBULANCIA NIVEL ALFABETIZADO PROVA PRATICA
E TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO OPERADOR DE
RETROESCAVADEIRA NIVEL ALFABETIZDO PROVA
PRATICA E TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO OPERADOR DE ROLO
COMPACTADOR NIVEL ALFABETIZADO PROVA
PRATICA E TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO ODONTOLOGO (A)
NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO NIVEL MEDIO PROVA TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO PROFESSOR
EDUCAGAO INFANTIL NIVEL SUPERIOR PROVA
TEORICA E TITULOS

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO PROFESSOR
EDUCACAO ESPECIAL NIVEL SUPERIOR PROVA
TEORICA E TITULOS

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO PROFESSOR ARTES
NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA E TITULOS

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00




14

15

16

17

18

19

20

21

22

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

CONCURSO PUBLICO CARGO MONITOR DE CRECHE
NIVEL MEDIO PROVA TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO FONOAUDIOLOGO (A)
NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO NUTRICIONISTA NIVEL
SUPERIOR PROVA TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO ORIENTADOR
EDUCACIONAL NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA E
TITULOS

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO FARMACEUTICO NIVEL
SUPERIOR PROVA TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO TECNICO EM
ENFERMAGEM NIVEL MEDIO TECNICO PROVA
TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO ASSISTENTE SOCIAL
NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO PROFESSOR BILINGUE
INDIGENA NIVEL SUPERIOR PROVA TEORICA E
TITULOS

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO PROFESOR DE LINGUA
ESTRANGEIRA (INGLES OU ESPANHOL) NIVEL
SUPERIOR PROVA TEORIDA E TITULOS

SERVICO CONCURSO PUBLICO - SERVICO
CONCURSO PUBLICO CARGO PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL NIVEL SUPERIO PROVA TEORICA E
TITULOS

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000
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2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

44.000,00




